
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 62315-2013 z dnia 2013-04-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nadarzyn 

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie zadaszenia tarasu zewnętrznego wraz z 

adaptacją powstałego pomieszczenia na Izbę Pamięci OSP Nadarzyn w budynku przy ul. Warszawskiej 

15 w m. Nadarzyn, gmina Nadarzyn. 2. Przedmiot... 

Termin składania ofert: 2013-05-09  

 

Nadarzyn: ZAPROJEKTOWANIE I WYKONANIE ZADASZENIA TARASU ZEWNETRZNEGO 

WRAZ Z ADAPTACJĄ POWSTAŁEGO POMIESZCZENIA NA IZBĘ PAMIĘCI OSP NADARZYN 

Numer ogłoszenia: 220544 - 2013; data zamieszczenia: 07.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 62315 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nadarzyn, ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7298185, faks 22 7298175. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAPROJEKTOWANIE I WYKONANIE 

ZADASZENIA TARASU ZEWNETRZNEGO WRAZ Z ADAPTACJĄ POWSTAŁEGO POMIESZCZENIA NA 

IZBĘ PAMIĘCI OSP NADARZYN. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i 

wykonanie zadaszenia tarasu zewnętrznego wraz z adaptacją powstałego pomieszczenia na Izbę 

Pamięci OSP Nadarzyn w budynku przy ul. Warszawskiej 15 w m. Nadarzyn, gmina Nadarzyn. 2. 

Przedmiot zamówienia obejmuje: - sporządzenie projektu wielobranżowego adaptacji 

pomieszczenia, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, - uzyskanie wynikających z 

przepisów, uzgodnień, pozwoleń i zatwierdzeń, - wykonanie robót budowlanych na podstawie 

zatwierdzonego projektu, - przeprowadzenie wymaganych badań, - przygotowanie dokumentów 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62315&rok=2013-04-24


kolaudacyjnych (inwentaryzacja powykonawcza, atesty, itp). 3. Na wykonany przedmiot zamówienia 

Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na okres co najmniej 36 miesięcy: 1) za 

prace projektowe - licząc od ukończenia robót budowlanych na podstawie projektu, 2) za roboty 

budowlane - licząc od końcowego odbioru robót. 4. Okres rękojmi za wady fizyczne wynosi co 

najmniej 36 miesięcy, licząc: 1) za prace projektowe - bieg rękojmi za wady prace projektowe 

rozpoczyna się od daty odbioru tej części przedmiotu umowy i kończy wraz z wygaśnięciem 

odpowiedzialności Wykonawcy robót budowlanych z tytułu rękojmi za wady wykonanych robót na 

podstawie tych projektów; 2) za roboty budowlane - od daty końcowego odbioru robót 

budowlanych na podstawie projektu.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 45.00.00.00-7, 45.26.11.00-5, 

45.32.00.00-6, 45.40.00.00-1, 45.30.00.00-0, 45.33.11.00-7, 45.31.10.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BIG SACK SOKOŁOWSCY Spółka Jawna, ul. Harcerska 30, 05-820 Piastów, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 267855,87 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 355470,00 

 Oferta z najniższą ceną: 355470,00 / Oferta z najwyższą ceną: 490401,00 

 Waluta: PLN. 



 

 


